

## Choszczno - Nordic Walking ŚDS 2017

06.09.2017.

CHOSZCZNO. W sobotę na placu Witosa odbyły się II Otwarte Mistrzostwa Choszczna Nordic Walking Środowiskowych Domów Samopomocy. Zawody ukończyło 68 zawodników. Wśród niepełnosprawnych triumfował duet białogardzko-recki KATARZYNA SZEWCZYK & MAREK SKOWRON, a w kategorii otwartej para ze Świnoujścia IWONA GUZOWSKA i MAREK STEFANICKI. W klasyfikacji generalnej na trzecim miejscu - najwyżej z choszcznian - uplasował się TOMASZ MOŹDŻYŃSKI.

Otwarte Mistrzostwa Choszczna Nordic Walking Środowiskowych Domów Samopomocy już po raz drugi zorganizowało Stowarzyszenie „Aktywne Choszczno”. Prezes SYLWIA TELATYŃSKA zaznacza, że głównym celem tej imprezy jest szeroko pojęta integracja. „Oprócz uczestników środowiskowych domów samopomocy do zawodów zaprosiliśmy także wszystkich mieszkańców województwa zachodniopomorskiego” – powiedziała. Jak się później okazało na starcie stanęło ponad 80 zawodników, w tym główni bohaterzy, czyli uczestnicy Środowiskowych Domów Samopomocy z Recza, Białogardu, Myśliborza, Polic, Drawna, Krzęcina i oczywiście Choszczna.

Na 6-kilometrowej trasie prowadzącej promenadą wokół jeziora Klukom najlepiej poradził sobie MAREK STEFANICKI ze Świnoujścia, który na pokonanie całego dystansu potrzebował nieco ponad 47 minut. Co ważne kolejnych dwóch zawodników, czyli MARKA SKOWRONA z Recza i TOMASZA MOŹDŻYŃSKIEGO z Choszczna wyprzedził zaledwie o trzy sekundy. Tu warto zaznaczyć, że T. Możdżyński (Aktywne Choszczno) okazał się bardzo gościnnie, bo tuż przed kreską, wręcz pozwolił się wyprzedzić. Drugą ciekawostką było to, że w zdominowanej przez mężczyzn pierwszej dziesiątce, na piątym miejscu ukończyła marsz IWONA GUZOWSKA ze Świnoujścia.

KAMIL DZIETCZYK (Aktywne Choszczno), który w sobotę był również konferansjerem, wielokrotnie zaznaczał, że całe to przedsięwzięcie, nie udałoby się bez zaangażowania dużej rzeszy osób, a przede wszystkim finansowego wsparcia z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. „Otrzymaliśmy na ten cel ponad 10 tys. zł. Dzięki temu stać nas było na profesjonalny pomiar czasu, wyżywienie, nagrody, jak również na pamiątkowe medale i koszulki, które otrzymali wszyscy uczestnicy” – wyliczał. Poniżej prezentujemy listy medalistów we wszystkich kategoriach, a w imieniu Aktywnego Choszczna, już dzisiaj zapraszamy na zawody w biegach na orientację „Rzecko CUP 2017”. Ta impreza odbędzie się już 6 października, i co ważne, na jej organizację „Aktywni” pozyskali kasę z projektu „Społecznik”, dofinansowanego ze środków Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego.

Łukasz Młynarczyk, (tk)

## II Otwarte Mistrzostwa Nordic Walking ŚDS &ndash; Choszczno 2017

### Niepełnosprawni - Kobiety

1. KATARZYNA SZEWCZYK (PDS CR-K Białogard &ndash; 55:26), 2. MAŁGORZATA NAKIELA (ŚDS RE CZ - 56:46), 3. ELŻBIETA KLACZKOWSKA (PDS CR-K Białograd - 58:02)

### Niepełnosprawni - Mężczyźni

1. MAREK SKOWRON (ŚDS Recz - 47:04), 2. SEBASTIAN RODNICKI (ŚDS Recz - 49:40), 3. PIOTR PREŚ (PDS CR-K Białogard - 51:27)

### Open - Kobiety

1. IWONA GUZOWSKA (ŚWINOUJŚCIE - 50:14), 2. ZOFIA REICH (PDS CR-K BIAŁOGARD - 54:54), 3. EWELINA REICH (PDS CR-K Białogard - 57:02)

### Open &ndash; Mężczyźni

1. MAREK STEFANICKI (Świnoujście - 47:01), 2. TOMASZ MOŹDŻYŃSKI (Choszczno - 47:04), 3. KONRAD PIETRZAK (Choszczno - 54:56)

Pełne wyniki znajdziemy tutaj

{gallery}nordic\_sds\_2017{/gallery}